
 
UCHWAŁA NR XLI/236/2014 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 8 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) 

Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 44 801,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 103 701,09 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 58 900,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 15 796 801,14 zł,  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 791 443,47 zł, 

b) wydatkami w kwocie 15 613 461,14 zł,  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 1 791 443,47 zł, 

c) dodatnim wynikiem finansowym w kwocie 183 340,00 zł,  

który zostanie przeznaczony na spłatę rat kredytów i pożyczki. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Tuczna z dnia 27 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w bu-

dżecie Gminy Tuczno na 2014 r. określający „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy 

Tuczno w 2014 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2014 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Leszek Janiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3524



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 300,00 300,00

900 90004 4300 300,00 300,00

921 92109 4270 7 528,01 7 528,01

8 128,01 8 128,01

010 01095 4170 950,00 950,00

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

010 01095 4300 0,00 0,00

900 90004 4210 700,00 700,00

921 92109 4170 3 110,00 3 110,00

921 92109 4210 7 147,71 7 147,71

921 92109 4260 300,00 300,00

921 92109 4300 6 930,00 6 930,00

921 92195 4300 100,00 100,00

21 237,71 21 237,71

010 01095 4210 1 760,24 1 760,24

900 90004 4210 500,00 500,00

921 92109 4210 7 900,00 7 900,00

921 92109 4270 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 800,00 800,00

926 92695 4210 1 700,07 1 700,07

13 660,31 13 660,31

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 100,00 100,00

921 92109 4260 160,33 160,33

921 92109 4270 2 600,00 2 600,00

926 92695 4210 1 800,00 1 800,00

926 92695 4300 200,00 200,00

9 360,33 9 360,33

010 01095 4210 3 450,21 3 450,21

010 01095 4300 209,60 209,60

900 90004 4210 300,00 300,00

921 92109 4210 2 380,54 2 380,54

921 92109 4300 997,42 997,42

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

8 337,77 8 337,77

010 01095 4210 1 688,88 1 688,88

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 547,80 547,80

921 92109 4170 3 200,00 3 200,00

921 92109 4210 4 998,02 4 998,02

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

926 92695 4170 500,00 500,00

926 92695 4210 1 250,00 1 250,00

14 184,70 14 184,70

010 01095 4210 94,49 94,49

600 60016 4270 5 700,00 5 700,00

5 794,49 5 794,49suma

Nowa Studnica

suma

Rzeczyca

suma

suma

suma

Strzaliny

suma

Próchnówko

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLI /236/2014

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 8 września 

2014r.Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2014 r.

Dział Rozdział

Zdbowo

Miłogoszcz

suma

§* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2014 r.

z tego:

Marcinkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3524



010 01095 4210 3 173,11 3 173,11

600 60016 4270 9 000,00 9 000,00

900 90004 4210 800,00 500,00

900 90015 4300 1 500,00 1 500,00

14 473,11 14 473,11

010 01095 4210 1 359,11 1 359,11

921 92109 4210 4 583,60 4 583,60

921 92109 4260 250,00 250,00

921 92109 4300 2 066,40 2 066,40

8 259,11 8 259,11

010 01095 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90015 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 8 587,14 8 587,14

12 087,14 12 087,14

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

900 90095 4300 7 000,00 7 000,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 609,09 609,09

921 92109 4260 400,00 400,00

926 92695 4210 1 500,00 1 500,00

921 92195 4300 50,00 50,00

12 559,09 12 559,09

010 01095 4210 960,00 960,00

900 90004 4210 200,00 200,00

921 92109 4210 4 079,83 4 079,83

921 92109 4270 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 442,45 442,45

7 682,28 7 682,28

010 01095 4210 1 200,00 1 200,00

900 90004 4210 1 900,00 1 900,00

900 90004 4300 100,00 100,00

921 92109 4210 900,00 900,00

921 92109 4270 1 492,64 1 492,64

921 92195 4300 5 000,00 5 000,00

10 592,64 10 592,64

146 356,69 146 356,69

010 01095 4170 950,00

010 01095 4210 21 486,04

010 01095 4300 2 209,60

600 60016 4210 0,00

600 60016 4270 14 700,00

900 90004 4210 6 947,80

900 90004 4300 1 900,00

900 90015 4210 1 000,00

900 90015 4300 1 500,00

900 90095 4300 7 000,00

921 92109 4170 6 310,00

921 92109 4210 41 285,93

921 92109 4260 2 110,33

921 92109 4270 14 620,65

921 92109 4300 11 236,27

921 92195 4300 5 150,00

926 92695 4170 500,00

926 92695 4210 7 250,07

926 92695 4300 200,00

146 356,69

Jamienko

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

suma

§*

Lubiesz

Ogółem

Ogółem

Martew

suma

Płociczno

suma

Rusinowo

Jeziorki

suma

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3524


		2014-09-16T11:36:30+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




